
Kursupplägg
Höstens kurs ”Ett aktivt föräldraskap - förskolebarn och skolbarn” är en intensivkurs bestående av 

tre inspirerande kursdagar utlagda på lördagarna 25/9, 16/10 och 6/11. Med tre veckors mellanrum 

mellan varje kurstillfälle får du tid och ro att låta kursmaterialet sjunka in och du ser själv kraften och 

effekten i teorierna och övningarna som du tar med dig hem. Vi startar kl. 10.00 och avslutar kl. 18.00 

varav minst 6 timmar är effektiv lektionstid vid varje kurstillfälle.

Plats
Kursen är förlagd i modernt utrustad konferenssal på calle Ramis, 16 i kvarteret Gràcia (metro 
Joanic, L4) i centrala Barcelona:

Entre vid gatuplan hos företaget ”MainMemory” som vetter mot det gemytliga torget Plaça de John 
Lennon. Flera parkeringshus finns i närheten och calle Bailen är ”zona azul”. 

Ingående kursmaterial
Kursbok ”Ett aktivt föräldraskap – förskolebarn och skolbarn” (155 sid) 

Arbetsbok ”Ett aktivt föräldraskap – förskolebarn och skolbarn” (48 sid)

Loggbok för egna anteckningar under kursens gång

Personlig pärm med informativa arbetsblad b.la. från Active Parenting i Sverige

Kursintyg (ges efter avslutad kurs)

Ingående lunch och fika
Under varje kurstillfälle gör vi två korta fikapauser (fm/em) då det serveras kaffe, te och fikabröd. 

Mitt på dagen äter vi lunch tillsammans på en närliggande restaurang.

Ingående individuell handledning
För att kursen verkligen skall kunna ge dig någonting på längre sikt är det viktigt att du prövar 

metoderna och Active Parentings förhållningssätt hemma i din egen familj! Som ett stöd i denna 

process erbjuder jag handledning via telefon eller e-mail mellan varje kurstillfälle. Se det som en 

kvalitetsgarant att använda detta!



Kostnad
Kursen kostar 265e och priset inkluderar de tre kurstillfällena samt det som ovan detaljerats som 

”ingående” i kursen. 10% rabatt erbjuds till makar/par som kommer tillsammans och till dig som vill 

försäkra dig om en plats genom förskottsbetalning (50e) fram till och med den 15/6. Du använder 

följande bankuppgifter för din inbetalning eller överföring: Banco Santander, kontonummer 0049-

4761-11-2916048743. Vänligen uppge fullständigt namn på betalningsavin.

Intresseanmälan
Jag tar emot din intresseanmälan via mejl eller mobiltelefon och sista anmälningsdatum är 15/6. 
För kursstart krävs minst sex antal kursdeltagare och max antal är tolv kursdeltagare. Detta för 
bästa möjliga utbyte av handledning och gruppdiskussioner under kurstillfällena. I mån av plats 
tar jag emot din anmälan även efter detta datum, men då till fullt kurspris. 

Välkommen!

Anna-Karin Steinholtz
Föräldraskapsutbildare (Ett aktivt föräldraskap)
Fil. Mag inom Socialt Arbete (Lunds Universitet)
Socionom (individ- och familjeinriktning) 
E-mail: akstz@telefonica.net
Mobil: +34 678 00 40 43

Lite om mig och min utbildning!
Jag har gått min ledarutbildning i ”Ett aktivt föräldraskap – förskolebarn och skolbarn” hos 

Familjeakademin AB i Södertälje. Företaget representerar den svenska omarbetningen av Ph.D. 

Michael H Popkins kända föräldrastödsprogram från USA; ”Active Parenting Today™”. Genom 

Active Parenting har jag framförallt insett vikten av att relatera till mina barn på ett medvetet sätt! 

När jag förstår behoven bakom deras beteende ligger jag som vuxen ”steget före” och kan på 

ett konstruktivt sätt leda både dem och mig själv genom vardagens alla olika situationer. I mitt 

behandlingsarbete som blivande Marte Meo terapeut arbetar jag på samma vis! När jag filmar 

barn med särskilda behov i samspel med sina föräldrar tittar jag på budskapet bakom beteendet 

för att sedan visa föräldarna vilken typ av stöd de kan ge sitt barn för att på bästa sätt främja 

dess utveckling. Både Active Parenting och Marte Meo metoden representerar ett väl utvecklat 

barnperspektiv och sätter tilltro till människans inneboende kapacitet till förändring! Jag känner 

att jag hittat två effektiva arbetsverktyg som på ett respektfullt och långsiktigt vinnande sätt ger 

mig möjlighet att berika och stärka relationen mellan barn och föräldrar.

”Sjömannen ber inte om medvind.
Han lär sig segla” (Gustaf Lindeborg) 

”Rättning ger mycket men uppmuntran
ger mer” (Johann Wolfgang Goethe) 


